Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Совет городского поселения «Могзонское»

РЕШЕНИЕ
30 июня 2021 года                                                                        №44

пгт. Могзон

«О передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения Администрации городского поселения «Могзонское» органам местного самоуправления муниципального района «Хилокский район»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава городского поселения «Могзонское», Совет городского поселения «Могзонское» решил:
1. Передать полномочия контрольного органа городского поселения «Могзонское» по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля контрольно-счетному органу Совета Хилокского района.
2. Заключить соглашение о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля контрольно-счетному органу Совету Хилокского района.
3. Признать утратившим силу: Решение Совета городского поселения «Могзонское» №26 от 28.12.2015 г «О передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения Администрации городского поселения «Могзонское» органам местного самоуправления муниципального района «Хилокский район ».
4.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования
5. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения «Могзонское» и в сети Интернет на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» по адресу: www.hiloksky.75.ru.
[bookmark: _GoBack]

	И.о. главы городского поселения
«Могзонское»

М.В.Маврина

1